平成 24年８月 24日
各      位

会 社 名  比較.com株式会社
代表者名  代表取締役社長 渡邉 哲男

（コード番号 2477  東証マザーズ）
問合せ先  管理部マネージャー 佐藤 邦彦

  （TEL． 03 －  5447  －  6690  ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24年８月 24日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うこ
とについて決定いたしましたので、お知らせいたします。
なお、役員の異動につきましては、平成 24年９月 27日開催予定の当社第９回定時株主総会へ

の付議事項であり、同総会での承認可決および取締役会の決議をもって正式に決定する予定であ

ります。
記

１．取締役候補者（※は新任取締役候補者）

氏   名 現   職

渡邉
わたなべ

 哲男
て つ お

 代表取締役社長

※ 圓
つむら

谷
や

 勇
いさ

雄
お

 －

鈴木
すず き

 一
かず

夫
お

 社外取締役

２．退任予定取締役

氏   名 現   職

宮
みや

  秀光
ひでみつ

 取締役ディレクション部長

３．就退任日（予定）
 平成 24年 9月 27日

（注１） 役員の異動予定に関しましては、平成 24年６月期決算短信開示の時点（平成 24年 8

月 13日）において、未決定の事項を含むものであります。
（注２） 取締役候補者 鈴木一夫氏は、社外取締役の候補者であります。

４．新任取締役候補者の略歴

氏   名

（生年月日）
略   歴

圓
つむら

谷
や

 勇
いさ

雄
お

(昭和39年５月22日生)

平成元年４月

平成３年３月

平成10年７月

平成18年11月

平成21年１月

平成21年９月

株式会社 BBS 入社

サン･マイクロシステムズ株式会社 入社

同社 システム技術統括本部 システム技術部長

株式会社オウケイウェイヴ システム運用本部長

同社 技術本部長

同社 取締役就任（現任）

（ご参考）
 平成 24年９月 27日開催予定の定時株主総会ならびに取締役会決議後の役員一覧（予定）

１．取締役

代表取締役社長  渡邉 哲男
   取締役副社長   圓谷 勇雄
   社外取締役    鈴木 一夫

社外取締役    洲崎 智広
２．監査役
     常勤監査役    長又 義郎
     社外監査役    山本 祐紀
     社外監査役    井関 貴博

以  上